
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
ОНННЛОЛЕ г. Дальнереченск №

ыы

Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов
бюджета Веденкинского сельского поселения

На основании статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
приказа Министерства финансов Российской Федерации от 8 июня
2020 года № 99н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной
классификации Российской Федерациина 2021 год (на 2021 год и на плановый

период 2022 и 2023 годов)», Соглашения № 1 от 11.01.2021г между
администрацией Веденкинского сельского поселения и администрацией
Дальнереченского муниципального района о передаче части полномочий по

решению вопросов местного значения в части составления проекта бюджета,
исполнения бюджета Веденкинского сельского поселения, осуществление
контроля за его исполнением,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета
Веденкинского сельского поселения, главными администраторами которых
являются органы местного самоуправления  Веденкинского сельского
поселения и (или) находящиеся в их ведении муниципальные казенные
учреждения согласно приложения1 к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с

01.01.2021года.

3. Признать утратившим силу приказ Управления финансов от 3 июля
2019 года № 61 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов
бюджета Веденкинского сельского поселения.



2

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Администрации Веденкинского сельского поселения обеспечить
размещение настоящего приказа на сайте администрации Веденкинского
сельского поселения в сети Интернет в течении трех дней с момента
подписания.

Начальник Управления
финансов ТИ Г.В. Дронова

/



3

Приложение 1
к приказу Управления финансов

администрации Дальнереченского

муниципального района

от 08.02.2021г №15

Перечень

кодов подвидов по видам доходов бюджета Веденкинского сельского
поселения

Код бюджетной
классификации* Наименование кода бюджетной классификации

| 2 || 3

Государственная пошлина за совершение
нотариальных—действий—должностными—лицами
органов местного самоуправления, уполномоченными

808 1 08 04020 01 1000 110
|8 соответствии с законодательными актами Российской
Федерации на совершение нотариальных действий
(сумма платежа—(перерасчеты,—недоимка и
задолженность по соответствующему платежу, в том
числе по отмененному)




